
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818141

Prodej samostatného RD, 110 m2, Počátky, Léskovec (okres Pelhřimov)

Prodej rodinného domu, 110 m?, Počátky,
Léskovec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887360 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Počátky, Léskovec (okres Pelhřimov)

Prodej rodinného domu, 110 m?, Počátky, Léskovec

Prodej rodinného domu v Léskovci u Počátek. Konstrukce domu je
smíšená, celkový stav nemovitosti před rekonstrukcí. Střešní krytina
cementová v dobrém stavu - v nedávné době přeložena, krov je
původní v perfektním stavu s dlouhou budoucí životností. Dům je
napojený na elektřinu - hodiny byly odpojeny, na vlastní kopanou
studnu, odpady jsou svedeny do septiku s trativodem - který je
společný se sousedy. K domu náleží uzavřený dvůr, množství
hospodářských prostor a truhlářská dílna. K domu je možné přikoupit
další zahradu o výměře cca 2.800 m2. Léskovec je vyhledávanou
rekreační oblastí. Osobní návštěva ukáže pravý potenciál
nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 767

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818141

Prodej samostatného RD, 110 m2, Počátky, Léskovec (okres Pelhřimov)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 110

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Snížek ]]> <![CDATA[

Vojtěch ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


